
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
29/05/2020, às 14h:30min, na Av. Getúlio Vargas, 110, Licitação destinada a 
contratação de empresa para realização de empreitada global (material e mão 
de obra) POR LOTE para reforma do plenário e da fachada do prédio onde 
encontra-se instalada a Câmara Municipal de vereadores de Nova Ubiratã 
MT. Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao 
depto. de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Câmara de Nova Ubiratã 
– MT, no horário de expediente da Câmara. Nova Ubiratã - MT, 12 de maio de 
2020. Francine Oliveira - Secretária de Finanças e contabilidade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ – MT 
RETIFICAÇÃO EXTRATO TERMO DE PARCERIA Nº 001/2020

No extrato do termo de parceria nº 001/2020 entre o município de Nova Ubi-
ratã e ISO BRASIL - Instituto Social e Organizacional do Brasil, publicado no 
Jornal Diário do Estado de Mato Grosso, Edição nº 0286, pagina 03 no dia 08 
de maio de 2020, fica retificada a redação constante, a saber: onde se lê: cus-
to do projeto: R$ 3.321.021,06 ( três milhões, trezentos e vinte e um mil, vinte 
e um reais e seis centavos. leia se: custo do projeto: R$ 4.598.337,60 (quatro 
milhões, quinhentos e noventa e oito mil, trezentos e trinta e sete reais, ses-
senta centavos), com relação às demandas cláusulas constantes do presente 
instrumento, ficam as mesmas inalteradas respeitando seu inteiro teor. Nova 
Ubiratã/MT, 12 de maio 2020.

Valdenir José dos Santos
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO – MT
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2020
LEILÃO Nº 001/2020 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO, neste 
ato representada por sua Leiloeira designada pela Portaria nº. 137/2020 de 
08 de abril de 2020, torna público aos interessados que realizará leilão no dia 
03/06/2020, às 08H00, para LEILÃO PÚBLICO OBJETIVANDO À VENDA DE 
VEÍCULO AMBULÂNCIA E TRATOR AGRICOLA, CONSIDERADOS INSER-
VÍVEIS AO MUNICÍPIO DE NOVO MUNDO -MT, conforme especificações do 
Edital de Licitação. A íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço 
desta instituição, sito à Rua Nunes Freire, 12, Alto da Bela Vista, nesta cidade, 
onde poderão obter maiores informações a partir das 07H00min às 11H00min 
e no site oficial do município: www.novomundo.mt.gov.br.
Novo Mundo, MT, 12 de maio de 2020. Luciana Da Silva Betarelo - Leiloeira 
Oficial

Antonio Mafini
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO – MT 
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

Para Aquisição De Gêneros Alimenticios Da Agricultura Familiar E Empre-
endedor Familiar Rural.  N° 004 /2020  Objeto: Aquisição De Gêneros Ali-
mentícios Da Agricultura Familiar E Do Empreendedor Familiar Rural, E De 
Suas Organizações, Para Atendimento Dos Alunos Matriculados Nas Esco-
las Municipais Do Município De Novo Mundo– Mt, Atendendo Ao Programa 
Nacional De Alimentação Escolar/Pnae, Nos Termos Do Art. 14 Da Lei Nº. 
11.947 De 16/07/2009, Resolução Nº 26 De 17/06/2013 E Resolução Nº 4 De 
02/04/2015 Do Fnde, Conforme Descrições E Especificações Apresentadas. 
Obrigatoriedade: § 1º, Do Artigo 26 Da Resolução 26/2013/Fnde – Da Publi-
cação Do Edital Ao Recebimento Do (S) Projeto (S) De Venda (S) Prazo De 
30 Dias. A Referida Chamada Pública Terá Suas Inscrições Realizadas Pelo 
Período De 13 De Maio A 15 De Junho De 2020, Das 07h00min Às 11h00min 
Nas Dependências Do Departamento De Licitações, Nesta Prefeitura. Classi-
ficação E Julgamento Dia :   16 De Junho De 2020, Às 08 H E 00 Min. Local 
Da Chamada Pública: Prefeitura Municpal De Novo Mundo-Mt. Informações: 
Prefeitura Municipal De Novo Mundo Mt, Situada Na Rua Nunes Freire, N° 
12, Alto Da Bela Vista.  Telefone(S): 66-3539-6003. Presidente Da Cpl: Liria 
Kurten Wronski, designado pela Portaria 001/2020. Novo Mundo – 12 de maio 
de 2020

Liria Kurten Wronski
Presidente da CPL - Portaria 001/2020

MARIA DO SOCORRO DA CONCEICAO DA SILVA - 
Limpa Fossa e Desentupidora Maresia, inscrito no CNPJ 
24.795.229/0001-28, torna público que requeu junto a 
Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, o 
licenciamento ambiental, Licença Prévia- LP, Licença de 
Instalação-LI e Licença de Operação-LO, referente a ati-
vidade de Serviços de coleta e transporte de efluentes 
de fossas sépticas (Limpa Fossa), Localizado na Avenida 
industrial, nº 355, vila nova, Município de Confresa-MT. 
Não foi determinado EIA/RIMA.  ZÊNITE Engenharia - 
Avenida Industrial 220, Centro - Confresa/MT (66) 98443-
7109/98409-9243

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP, estabelecida na 
Avenida das Embaúbas, nº 1385, Setor Comercial, Sinop/
MT, inscrita no CNPJ nº 15.024.003/0001-32, Torna Pú-
blico que requereu junto a Secretaria Estadual de Meio 
Ambiente de Mato Grosso/MT, a Licença Prévia – LP e 
a Licença de Instalação – LI do Parque Urbano “Jardim 
Botânico”, localizado na Avenida dos Flamboyants, Re-
servas: R-1, R-2 e R-3, Jardim Botânico, no munícipio de 
Sinop/MT. Não foi determinado EIA/RIMA. Maria Fernanda 
– Soluções Ambientais – (66)99626-3037.

LAMINADOS MATO GROSSO LTDA, CNPJ. 
35.929.601/0001-68. Torna público que requereu junto a 
SEMA – Secretaria de Estado do Meio Ambiente a Reno-
vação da LO – Licença de Operação de uma empresa de 
Fabricação de madeira laminada e de chapas de madeira 
compensada, prensada e aglomerada, localizada no mu-
nicípio de Marcelândia/MT. Não determinado EIA/RIMA.

Diário do Estado Estado de Mato Grosso, quarta-feira, 13 de maio 2020 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

CLASSIFICADOS66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS

Ipiranga do Norte-MT, 12 de Maio de 2020.

O Município de Ipiranga do Norte - MT, por intermédio da Comissão de 
Licitação e através de sua Pregoeira, designada pela Portaria n.º 
002/2020, alterada pela Portaria nº 029/2020, torna público para 
conhecimento dos interessados nos termos do art. 21, § 4º da Lei 
8.666/93, que procedeu a retificação no Edital do Pregão, na forma 
Eletrônica N.° 003/2020, Tipo Menor Preço Por Item, em conformidade 
com as disposições da Lei Federal nº. 10.520, de julho de 2002, e 
subsidiariamente a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, suas 
alterações subsequentes e Lei Federal nº. 123/2006, Licitação destinada 
ao “Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Suprimentos 
de Informática (toner, cartuchos e cilindros), compatíveis, para atender as 
Secretarias Municipais de Ipiranga do Norte - MT”, conforme 
especificações constantes no Edital. Tendo em vista que as retificações 
afetam na formulação das propostas por parte dos licitantes, a data de 
sessão pública Certame fica reagendada para Data para cadastro de 
proposta: a partir das 10:00h do dia 13/05/2020, a abertura de propostas 
será realizada dia 25/05/2020, às 08:30horas, a sessão de disputa, 
25/05/2020, às 09:30 horas, horário de Brasília – DF, local: 
www.licitanet.com.br. O edital poderá ser obtido através do site 
www.ipirangadonorte.mt.gov.br, link transparência, aba PUBLICAÇÕES 
e  a i n d a  p o d e r á  s e r  o b t i d o  a t r a v é s  d o  e - m a i l : 
licitacao@ipirangadonorte.mt.gov.br. Informações na Comissão 
Permanente de Licitações, sito à Rua dos Girassóis, n.° 387, Centro, de 
Segunda à sexta-feira 07h00min às 13h00min (horário local), exceto 
feriados, e através do tel. (66) 3588-1473/1566.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

Simone Machado da Silva

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2020
AVISO DE RETIFICAÇÃO

Pregoeira Municipal

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto, pelo seu Presidente, ratifica a 
contratação através de dispensa de Licitação da empresa HR MEDSIN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
ME, CNPJ N° 19.963.492.0001.49 no valor global de R$ 56.560,50 (CINQUENTA E SEIS MIL E 
QUINHENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
 
Tudo com fundamento no artigo 24, inciso V da Lei Federal n.º 8.666/93, tendo como objeto CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURÍDICA HABILITADA PARA AQUISICAO DE INSUMOS E EPI'S HOSPITALARES, EM 
CARATER DE URGENCIA, DEVIDO A NECESSIDADE DO COVID-19, EM ATENDIMENTO AO HOSPITAL 
REGIONAL DE PEIXOTO, LOCALIZADO NA TRAVESSA BARTOLOMEU DIAS, N° 269, BAIRRO 
ALVORARA, PEIXOTO DE AZEVEDO-MT. 

Peixoto de Azevedo/MT, 12 de maio de 2020. 
 

Aline Vanessa Mochi 
Secretaria Executiva – CISVP 

 
Genifer Kaiser 

Coordenadora de Compras do CISVP 
 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2020
AVISO DE PUBLICAÇÃO

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 
elétricos para utilizar na manutenção dos prédios públicos - Tipo: menor 
preço por item - Data de abertura: 26 de maio de 2020. Horário: 09h00min 
- local: Av. Mutum, nº 1.250 N, Jardim das Orquídeas, N. Mutum – MT. 
E d i t a l  e  a n e x o s :  P o d e r á  s e r  o b t i d o  n o  s i t e 
http://www.novamutum.mt.gov.br/publicacoes/licitacoes, ou pelo e-mail: 
debora.licitacao@novamutum.mt.gov.br, e ou telefone **65-3308.5400.
Nova Mutum – MT, 12 de maio 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

Pregoeiro
Sérgio Vítor Alves Rodrigues

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2020

O Município de Nova Mutum, comunica os interessados que foi alterada 

as especificações dos itens 06 e 07 do lote I, do termo de referência 

(Secretaria de Educação e Cultura). Após alterações, passam a ter a 

seguinte redação: Onde se lê: Item 06 - AR CONDICIONADO 36.000 

BTUS SPLIT HI-WALL – Classificação INMETRO/Procel nível A, filtro 

antibacteriano, funções Timer, Turbo e Swing, controle remoto sem fio. 

Garantia de 12 meses.Item 07 - AR CONDICIONADO 60.000 BTUS 

SPLIT HI-WALL – Classificação INMETRO/Procel nível A, filtro 

antibacteriano, funções Timer, Turbo e Swing, controle remoto sem fio. 

Garantia de 12 meses, deve se ler:  Item 06 - AR CONDICIONADO 

36.000 BTUS SPLIT PISO TETO – Classificação INMETRO/Procel nível 

A, filtro antibacteriano, funções Timer, Turbo e Swing, controle remoto 

sem fio. Garantia de 12 meses.Item 07 - AR CONDICIONADO 60.000 

BTUS SPLIT PISO TETO  – Classificação energética  INMETRO/Procel 

nível A, filtro antibacteriano, funções Timer, Turbo e Swing, controle 

remoto sem fio. Garantia de 12 meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Pregoeiro

Nova Mutum – MT, 12 de maio de 2020.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues

O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 10:30 horas (Horário Oficial de Sorriso – 
MT), DO DIA 01 DE JUNHO DE 2020, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso 
– MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 045/2020, objetivando o 
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE TUBOS DE CONCRETO, GRAMAS E MUDAS DE PALMEIRA PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO 
DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA (S) SECRETARIA (S) 
SOLICITATE (S)”. O julgamento da referida licitação será através do 
MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura 
Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário 
normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de 
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 
07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.

Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri

PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2020
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregoeiros PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT

TERMO DE RATIFICAÇÃO
Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 
Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de 
Licitação, com todos seus documentos, juntamente com o parecer da 
Assessoria Jurídica, RATIFICO todos os atos do presente Processo de 
Dispensa n.º 032/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeito Municipal

O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso – 
MT), DO DIA 26 DE MAIO DE 2020, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso 
– MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2020, objetivando o 
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E  EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS 
TEMPORÁRIAS (TENDAS, GRADIL, FECHAMENTO, TRELIÇAS, 
SONORIZAÇÃO, PALCO, BANHEIROS E OUTROS ITENS), PARA 
ATENDER AS AÇÕES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA 
ELABORADO PELA (S) SECRETARIA (S) SOLICITATE (S)”. O 
julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR 
LOTE. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, 
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou 
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura 
Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou 
através do telefone (66) 3545-4700.

Ari Genézio Lafin

PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2020

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2020
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos 
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso – 
MT), DO DIA 01 DE JUNHO DE 2020, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso 
– MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 044/2020, objetivando o 
“REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIÁRIA DE 
HOSPEDAGEM EM HOTEL PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA 
ELABORADO PELA (S) SECRETARIA (S) SOLICITATE (S)”. O 
julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR 
ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, 
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou 
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura 
Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou 
através do telefone (66) 3545-4700.

Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri
Pregoeiros PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT

Miraldo Gomes de Souza / Marisete Marchioro Barbieri
Pregoeiros PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT

Marisete M. Barbieri
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 031/2020
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 
PLACAS E PLAQUETAS – LETRA CAIXA EM CHAPA GALVANIZADA 
ANTIFERRUGEM E PINTADA. PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DA 
FRASE “EU S2 SORRISO”. FINALIDADE: O processo refere-se à 
contratação de serviço técnico especializado para confecção e instalação 
de Letras Caixa em Chapa Galvanizada antiferrugem e pintada com a 
fase “EU S2 SORRISO” a ser fixada na Avenida Blumenau, esquina com 
Avenida Natalino João Brescansin. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, 
inciso II, da Lei Federal nº. 8.666/93. CONTRATADA: BRUSCO & 
BRUSCO LTDA, CNPJ Nº 07.539.713/0001-77. VALOR GLOBAL: 
17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Ari Genézio Lafin
Prefeito Municipal

A Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, através da Comissão de Licitação, 
torna público o a retificação do aviso de resultado do procedimento 
licitatório de TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2020, tendo como objeto a 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE 
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE 
SORRISO – MT ATRAVÉS DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A 
QUENTE (CBUQ) E MICRO REVESTIMENTO A FRIO COM EMULSÃO 
MODIFICADA COM POLÍMERO, CONFORME MEMORIAL, 
PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO”, conforme a 
seguir: ONDE-SE-LÊ: SAGROU-SE vencedora a empresa THAIS 
SALTON GNOATO, CNPJ Nº 17.254.689/0001-83, com valor global 
LOTE I R$ 1.644.316,59 e valor global LOTE II R$ 1.383.787,30. LEIA-
SE: SAGROU-SE vencedora a empresa THAIS SALTON GNOATO, 
CNPJ Nº 17.254.689/0001-83, com valor global LOTE I R$ 1.644.316,59 
e valor global LOTE II R$ 1.383.471,30, perfazendo o valor global de R$ 
3.027.787,89.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 032/2020

Prefeito Municipal

Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de 
Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de 
Licitação, com todos seus documentos, juntamente com o parecer da 
Assessoria Jurídica, RATIFICO todos os atos do presente Processo de 
Dispensa n.º 031/2020.

Ari Genézio Lafin

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS ARTÍSTICOS PARA 
REALIZAÇÃO DE SHOW ON-LINE, NA PÁGINA OFICIAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL, COM ARTISTAS REGIONAIS, PARA 
COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DE 34 (TRINTA E QUATRO) 
ANOS DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT. FINALIDADE: realização de 
evento “on-line” na página oficial da Prefeitura Municipal de Sorriso-MT 
com a apresentação de artistas regionais para comemoração do 
aniversário de 34 (trinta e quatro) anos do município de Sorriso-MT. 
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93. 
CONTRATADO: MARA LUCIA POMPERMAIER FERNANDES, CNPJ Nº 
28.383.546/0001-98. VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Ari Genézio Lafin
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Marisete M. Barbieri

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO

RETIFICAÇÃO DE AVISO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

DE RESULTADO DE TOMADA PREÇO N° 008/2020

A Prefeitura Municipal de Sorriso – Estado de Mato Grosso, pessoa 
jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Av. Porto 
Alegre, n° 2.525, centro, na cidade de Sorriso/MT, através de sua 
Comissão Permanente de Licitação, torna público para quem possa 
interessar o resultado do CREDENCIAMENTO DE ASSOCIAÇÕES E 
C O O P E R AT I VA S  D E  A G R I C U LT U R A FA M I L I A R  PA R A 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ELENCADOS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA COM BASE NA TABELA DE PREÇOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA ATENDER 
PA R T I C I PA N T E S  D O  C A D Ú N I C O  E M  S I T U A Ç Ã O  D E 
VULNERABILIDADE SOCIAL POR MEIO DA DOAÇÃO DE 
ALIMENTOS, as empresas CREDENCIADAS E HABILITADAS: 
COOPERATIVA DOS PRODUTORES HORTIFRUTIGRANJEIROS DE 
SORRISO, CNPJ Nº 26.898.986/0001-5, COOPERATIVA DOS 
PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO VALE DO CELESTE, CNPJ Nº 
08.924.370/0001-27 e ASSOCIAÇÃO PRODUTORES ORGÂNICOS DE 
SORRISO – APOS, CNPJ Nº 28.622.315/0001-90.

DA INEXIGIBILIDADE N° 007/2020

Comissão Permanente de Licitação


